
UCHWAŁA NR 264/959/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  z zakresu 

prowadzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018-2021 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  

Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.), § 

73 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na powierzenie przez Powiat Myśliborski realizacji 

zadania publicznego z zakresu prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018 – 2021 na rzecz Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie.  

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 263/942/2018 Zarząd Powiatu w Myśliborzu z dnia 27.08.2018r. 

zatwierdził wynik konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu Prowadzenie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 

wychowanków w latach 2018 – 2021. 

Zgodnie z § 73 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

30 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego Zarząd powiatu 

oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, może podejmować inne uchwały,  

w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu.  

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, przyjmując zlecenie realizacji zadania publicznego 

w trybach, o których mowa w art. 11 ust. 2, zobowiązują się do wykonania                                                                                                                                                          

zadania publicznego w zakresie i na zasadach określonych w umowie odpowiednio  

o wsparcie realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania publicznego, 

sporządzonej z uwzględnieniem  art. 151 ust. 2 i art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych oraz przepisów niniejszej ustawy, a organ administracji 

publicznej zobowiązuje się do przekazania dotacji na realizację zadania. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  

 

 

 

 

 


